
Protokół nr  LXXVI/VIII/2024

LXXVI Sesja Rady Miasta Trzebini odbyła się w dniu 26 marca 2024 r. 
Obrady rozpoczęto 26 marca 2024 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 16:13 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków.

Obecni:

1. Bożena Adamczyk
2. Mariusz Brzózka
3. Barbara Dębiec
4. Józef Dziedzic
5. Andrzej Gruszczyński
6. Wojciech Hajduk
7. Marek Harwes
8. Halina Henc
9. Teresa Jarczyk
10. Paweł Jasic
11. Marian Kokoszka
12. Jarosław Kurdziel
13. Katarzyna Majewska
14. Robert Mendyk
15. Tomasz Piszczek
16. Janusz Siemek
17. Marta Skowronek
18. Piotr Szybalski
19. Jacek Woch
20. Waldemar Wszołek
21. Grzegorz Żuradzki

I Otwarcie sesji
Obrady Rady Miasta Trzebini VIII kadencji otworzył Przewodniczący Rady Miasta p. Waldemar Wszołek 
stwierdzając prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał wobec wymaganego quorum 
radnych. Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym zgodnie z obowiązującymi przepisami. W pierwszych 
minutach posiedzenia wzięło udział  17 radnych. W trakcie dołączyli Radna Halina Henc, radny Marian 
Kokoszka, Wiceprzewodniczący Jacek Woch,  1 radny był nieobecny do końca obrad.

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad
Nie było propozycji zmian porządku obrad w związku z powyższym porządek przedstawiał się 
następująco: 

I Otwarcie sesji

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad

III Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024



2) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej
3) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Trzebinia
4) Uchylenia uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy Trzebinia
5) Uchylenia uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Trzebinia.
6) Wykazu kąpielisk na terenie Gminy Trzebinia w roku 2024
7) Przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Trzebinia
8) Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu górniczego
"Bolęcin I" w obszarze gminy Trzebinia wraz z otoczeniem
9) Wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Trzebinia nieruchomości oznaczonej w 
operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerem geodezyjnym 847/31 o pow. 0,0041 ha, 
zabudowanej budynkiem pawilonu handlowo-usługowego, stanowiącej własność osoby fizycznej
10) Wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Trzebinia działek położonych w obrębie 
Siersza, stanowiących własność Powiatu Chrzanowskiego
IV Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami
V Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miasta Trzebini za okres od 01 stycznia 2023r. 
do 31 grudnia 2023r.
VI Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
VII Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje
VIII Sprawy bieżące i wniesione
IX Zapytania i wolne wnioski
X Zamknięcie sesji

III Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024
Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji  Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński

Komisja Budżetu i Finansów – 8 głosów za, 1 głos wstrzymujący
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Przewodniczący Waldemar Wszołek sprawdził quorum.
Głosowano w sprawie:
Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024. 



Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (18)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, 
Waldemar Wszołek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Marek Harwes, Jacek Woch

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała nr LXXVI/601/VIII/2024
W sprawie: Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024

2) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej

Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji  Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński

Komisja Budżetu i Finansów – 8 głosów za, 1 głos wstrzymujący
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (18)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, 
Waldemar Wszołek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Grzegorz Żuradzki



NIEOBECNI (2)
Marek Harwes, Jacek Woch

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała nr LXXVI/602/VIII/2024
W sprawie: Zmian w wieloletniej prognozie finansowej

3) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Trzebinia

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa p. Agnieszka Malczyk

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji  Prawa i Ochrony Środowiska p. Tomasz 
Piszczek

Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – popiera projekt w/w uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu i Finansów – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem w/w uchwały

Głos w dyskusji zabrał radny Grzegorz Żuradzki.

Przewodniczący Waldemar Wszołek sprawdził quorum.
Głosowano w sprawie:
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Trzebinia. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Marek Harwes

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała nr LXXVI/603/VIII/2024
W sprawie: regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Trzebinia

4) Uchylenia uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy Trzebinia



Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa p. Agnieszka Malczyk

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji  Prawa i Ochrony Środowiska p. Tomasz 
Piszczek

Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – popiera projekt w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu i Finansów – zapoznała się z projektem uchwały (8 za, 1 przeciw)
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Uchylenia uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy Trzebinia. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Marek Harwes

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała nr LXXVI/604/VIII/2024
W sprawie: uchylenia uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 
transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy Trzebinia

5) Uchylenia uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Trzebinia.

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa p. Agnieszka Malczyk



Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji  Prawa i Ochrony Środowiska p. Tomasz 
Piszczek

Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  popiera projekt w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu i Finansów – 8 głosów za, 1 przeciw
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głos w dyskusji w sprawie poprzedniej uchwały zabrał radny Andrzej Gruszczyński ponieważ miał 
problemy techniczne z tabletem.

Odpowiedzi na zadane pytanie przez radnego Andrzeja Gruszczyńskiego dotyczące stawek opłat za 
usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych  lub osadników udzielił radny Wojciech Hajduk.

Głosowano w sprawie:
Uchylenia uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający 
się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Trzebinia.. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Marek Harwes

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała nr LXXVI/605/VIII/2024
W sprawie: uchylenia uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Trzebinia.

6) Wykazu kąpielisk na terenie Gminy Trzebinia w roku 2024
Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa p. Agnieszka Malczyk

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji  Prawa i Ochrony Środowiska p. Tomasz 
Piszczek



Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  popiera projekt w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu i Finansów – 9 głosów za
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Wykazu kąpielisk na terenie Gminy Trzebinia w roku 2024. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Marek Harwes

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała nr LXXVI/606/VIII/2024
W sprawie: wykazu kąpielisk na terenie Gminy Trzebinia w roku 2024

7) Przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Trzebinia
Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Architektury i Urbanistyki p. Ewa Jaśko

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji  Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości 
p. Grzegorz Żuradzki

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  pozytywnie opiniuje projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów – 9 głosów za
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem w/w uchwały

Głosowano w sprawie:
Przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Trzebinia. 



Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Marek Harwes

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała nr LXXVI/607/VIII/2024
W sprawie: przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Trzebinia

8) Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu górniczego "Bolęcin I" w 
obszarze gminy Trzebinia wraz z otoczeniem
Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Architektury i Urbanistyki p. Ewa Jaśko

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji  Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości 
p. Grzegorz Żuradzki

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  w głosowaniu wszyscy członkowie Komisji 
są „za”
Komisja Budżetu i Finansów – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrał radny Grzegorz Żuradzki.

Przewodniczący Rady Miasta informuje o konieczności głosowania nad nieuwzględnionymi przez 
Burmistrza w trakcie procedury uwag, przed głosowaniem nad uchwałą w formie bloku.

Głosowano w sprawie:
Kto jest za rozstrzygnięciem nieuwzględnionych przez Burmistrza uwag w sposób przedstawiony w 
załączniku nr 3 do projektu uchwały w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części terenu górniczego "Bolęcina I" w obszarze gminy Trzebinia wraz z 
otoczeniem. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert 
Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Waldemar 
Wszołek, Grzegorz Żuradzki
BRAK GŁOSU (1)
Teresa Jarczyk
NIEOBECNI (1)
Marek Harwes

Głosowano w sprawie:
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu górniczego "Bolęcina I" w 
obszarze gminy Trzebinia wraz z otoczeniem. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert 
Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Waldemar 
Wszołek, Grzegorz Żuradzki
BRAK GŁOSU (1)
Teresa Jarczyk
NIEOBECNI (1)
Marek Harwes

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała nr LXXVI/608/VIII/2024
W sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu górniczego 
"Bolęcina I" w obszarze gminy Trzebinia wraz z otoczeniem. 

9) Wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Trzebinia nieruchomości oznaczonej w 
operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerem geodezyjnym 847/31 o pow. 0,0041 ha, 
zabudowanej budynkiem pawilonu handlowo-usługowego, stanowiącej własność osoby fizycznej

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. 
Paweł Korbiel.

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji  Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości 
p. Grzegorz Żuradzki



Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  w głosowaniu za uchwałą w następującym 
wyniku 3 głosy „za”, 5 głosów wstrzymujących
Komisja Budżetu i Finansów – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrał radny Grzegorz Żuradzki, Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami p. Paweł Korbiel, Przewodniczący Rady Waldemar Wszołek, radna Halina Henc, 
radny Andrzej Gruszczyński, Zastępca Burmistrza p. Mirosław Cholewa.

Głosowano w sprawie:
Wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Trzebinia nieruchomości oznaczonej w operacie 
ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerem geodezyjnym 847/31 o pow. 0,0041 ha, zabudowanej 
budynkiem pawilonu handlowo-usługowego, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek
PRZECIW (1)
Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Marek Harwes

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała nr LXXVI/609/VIII/2024
W sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Trzebinia nieruchomości oznaczonej 
w operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerem geodezyjnym 847/31 o pow. 0,0041 ha, 
zabudowanej budynkiem pawilonu handlowo-usługowego, stanowiącej własność osoby fizycznej

10) Wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Trzebinia działek położonych w obrębie 
Siersza, stanowiących własność Powiatu Chrzanowskiego

Projekt uchwały referował Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. Paweł 
Korbiel.



Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji  Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości 
p. Grzegorz Żuradzki

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości -  opiniuje pozytywnie projekt uchwały, 
jednocześnie oczekując wskazania przeznaczenia dla budynku oraz rozważenia nabycia w formie 
darowizny
Komisja Budżetu i Finansów – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały

Głos w dyskusji zabrał radny Grzegorz Żuradzki,  Przewodniczący Rady Waldemar Wszołek, radny Piotr 
Szybalski, radna Halina Henc, radny Janusz Siemek, radny Józef Dziedzic, radny Marian Kokoszka, 
radna Teresa Jarczyk,  Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. Paweł Korbiel.

Głosowano w sprawie:
Wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Trzebinia działek położonych w obrębie Siersza, 
stanowiących własność Powiatu Chrzanowskiego. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek Woch, Waldemar 
Wszołek, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Tomasz Piszczek
NIEOBECNI (1)
Marek Harwes

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała nr LXXVI/610/VIII/2024
W sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Trzebinia działek położonych w 
obrębie Siersza, stanowiących własność Powiatu Chrzanowskiego

IV Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami
Od 21 lutego 2024 r. do 19 marca 2024r.
Brak uwag do sprawozdania.

V Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miasta Trzebini za okres od 01 stycznia 
2023r. do 31 grudnia 2023r.
Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Józef Dziedzic.
Nie wniesiono uwag do sprawozdania. 



Komisja Rewizyjna omówiła realizację uchwał  Rady Miasta Trzebini za okres od 27.09.2023 do 
28.12.2023 i opiniuje pozytywnie. Projekty i realizacje uchwał do 27.09.2023 omówiono na 
wcześniejszych komisjach.

VI Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

Brak uwag do protokołu z sesji z dnia 29 lutego 2024 r.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (1)
Marek Harwes

VII Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Jacek Woch odczytał interpelacje złożone przez radną Halinę 
Henc. Odpowiedzi w imieniu burmistrza przedstawiła Sekretarz Gminy p. Anna Kawala.

Głos w dyskusji zabrali: radna Halina Henc, radny Grzegorz Żuradzki.

VIII Sprawy bieżące i wniesione

Przewodniczący Rady Waldemar Wszołek poprosił o przedstawienie przez Zastępcę Burmistrza p. 
Mirosława Cholewę w imieniu Burmistrza i Radnych APELU WŁADZ SAMORZĄDOWYCH GMINY 
TRZEBINIA  dotyczący podjęcia wszystkich możliwych działań, aby przedłużyć termin funkcjonowania 
elektrowni Siersza po 31 grudnia 2025 roku. 

Przewodniczący Rady poddał APEL pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
APEL WŁADZ SAMORZĄDOWYCH GMINY TRZEBINIA dotyczący podjęcia wszystkich możliwych działań, 
aby przedłużyć termin funkcjonowania elektrowni Siersza po 31 grudnia 2025 roku. 

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Bożena Adamczyk, Mariusz Brzózka, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech 
Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Piotr Szybalski, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki



NIEOBECNI (1)
Marek Harwes

Zastępca Przewodniczącego Rady p. Jacek Woch odczytał wnioski oraz odpowiedzi na wnioski z Sesji 
z dnia 29 lutego 2024 oraz uzupełnienia odpowiedzi na wnioski z poprzednich Sesji.

IX Zapytania i wolne wnioski

Udział w dyskusji zabrali: radna Teresa Jarczyk, radny Piotr Szybalski, radna Bożena Adamczyk, 
mieszkaniec Trzebini p. Dawid Łukajczyk, radny Andrzej Gruszczyński, radna Halina Henc, 
Przewodniczący Rady p. Waldemar Wszołek, radny Paweł Jasic, radny Mariusz Brzózka, radny 
Grzegorz Żuradzki, radny Wojciech Hajduk, radny Marian Kokoszka, radna Marta Skowronek, Zastępca 
Burmistrza p. Mirosław Cholewa, mecenas Ewa Penkala, radna Teresa Jarczyk, radny Józef Dziedzic, 
radna Bożena Adamczyk, Sekretarz Anna Kawala.

Wnioski :
Paweł Jasic

1.  Wnioskuje  o  projekt  i  budowę  parkingu  przy  ul.  Głowackiego  w  Trzebini  wraz  z  infrastrukturą 
drogową.

Mariusz Brzózka

1. Wnioskuje o budowę boiska do siatkówki plażowej oraz trybun nad Balatonem.
2. Wnioskuje aby przy kolejnych przetargach ująć zadanie sprzątania korony Balatonu.
3.  Wnioskuje  o  utworzenie  jednostki  „Trzebinia  Miastem  Sportu”  która  będzie  zrzeszać  wszystkie 
imprezy sportowe które będą odbywać się na naszym terenie.

Piotr Szybalski

1. Ile będzie kosztować przejęcie budynku po LO w Sierszy, jaki będzie koszt jego utrzymania i co ma w 
tym budynku powstać.

Wojciech Hajduk

1.  Prosi  urząd  o  informację  w  zakresie  pozimowym  porządków  i  utrzymaniu  dróg  powiatowych, 
wojewódzkich i krajowych na terenie gminy.

Grzegorz Żuradzki ( wnioski z sesji skierowane do ZMGK w Chrzanowie)

1.  Czy  w  miesiącu  lutym  ZM”GK”  w  Chrzanowie  rozpoczął  kontrole  dot.  gospodarowania 
nieczystościami ciekłymi?

2. Czy proporcjonalnie została pomniejszona przekazana kwota na zadanie które zostało przejęte w 
miesiącu lutym.



X Zamknięcie sesji
Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Rady Miasta Trzebini VIII kadencji Przewodniczący zamknął 
obrady. Zapis przebiegu obrad sesji oraz szczegółowy zapis wypowiedzi znajduje się na stronie 
www.trzebinia.pl, https://transmisja.esesja.pl/trzebinia oraz w BIP-ie Urzędu Miasta w  Trzebini. 
Szczegółowy zapis obrad dostępny jest na stronie: https://transmisja.esesja.pl/trzebinia 
 

Przewodniczący
Rada Miasta Trzebini

 

Przygotował(a): Marta Siemek

https://transmisja.esesja.pl/trzebinia
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia
http://www.trzebinia.pl/

